肥後東ライオネスクラブ会員様 各位             2017年 3月 1日

                               肥後東ライオンズクラブ

                  会 長 岩井 健一

江津湖支援活動推進委員会 中村 州利

第 5 回下江津湖水草除去・清掃計画

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

肥後東ライオンズクラブ年間恒例事業の一環として、熊本県ボート協会主催「下江津湖水草

清掃事業」への協賛として参加・支援を行います。当クラブより約 80名程度の参加を予定

しております。

 ご多用中とは存じますが、皆様のご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

敬具

 記

日  時  4月 2日（日）(雨天決行)

集合時間  8時 30分

開始時間  9時～12時

集合場所  広木公園駐車場

注意事項  長靴、ゴム手袋、軍手、タオル、着替え(濡れたり汚れたりします)

      熱中症対策用品    ※清掃道具(管理事務所から調達)

☆ユニフォーム(オリジナル Tシャツ)着用

      ※17時 30分より「マリーゴールド」にてガーデンパーティーを開催

【清掃活動出欠】 ご出席( ご本人を含み         )名     ご欠席

【ガーデンパーティー】＊別途ご案内状にて申込

ご芳名

 ※保険について今回は、人数のみで OK(担当 L.鋤野)

出欠連絡・準備の都合上、3月 22日（水）までご連絡お願いします。

 (株)マリーゴールド 中島、山﨑宛 FAX：096-360-3522

                    E-mail lionsclub@marrygold.co.jp

mailto:lionsclub@marrygold.co.jp
http://www.lionsclubs.org/JA/index.p

ガーデンパーティーのご案内
下江津湖水草除去と水辺の清掃後は、皆で愉快に楽しく

4月 2日(日)17時 30分～今年もウェルカムドリンクでスタート

そして L.樫山&新藤さん de ライブコンサートを盛り上げますよ～

会費 会員及び男性 ¥5,000  女性 ¥3,000  小学生以下無料

★マリーゴールド・ナセール会場

ご本人のお名前 (                               )

＊ご本人以外は、下記の人数の明記をお願い致します。

男性     人   女性         人   小学生以下     人

(株)マリーゴールド 中島、菊井宛 FAX：096-360-3522

                    E-mail lionsclub@marrygold.co.jp

◆ご返信は、3月 22日(水)迄に事務局まで

mailto:lionsclub@marrygold.co.jp